
Ministère de la santé, des familles, de l’autonomie et des personnes handicapées  
 
 
 
Arrêté du 17 février 2026 portant nomination à l'Union nationale des professionnels de santé 

 
NOR : SFHS2630084A 

 
La ministre de la santé, des familles, de l’autonomie et des personnes handicapées, 
 
Vu le code de la sante publique ; 
 
Vu le code de la sécurité sociale, notamment les articles L. 182-4, R. 182-3 et R. 182-3-3 ; 
 
Vu la proposition du Syndicat des médecins généralistes, 
 
Arrête : 

 
Article 1er 

 
Madame Fabienne YVON est nommée membre titulaire de l'Union nationale des professionnels 
de santé en remplacement de Monsieur Théophile COMBES au titre des représentants du 
Syndicat des médecins généralistes et pour la période du mandat restant à courir. 

 
Article 2 

 
Monsieur Jean-Christophe NOGRETTE est nommé membre suppléant de l'Union nationale des 
professionnels de santé en remplacement de Madame Fabienne YVON au titre des représentants 
du Syndicat des médecins généralistes et pour la période du mandat restant à courir. 

 
Article 3 

 
Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel Santé - Protection sociale - Solidarités. 
 
Fait le 17 février 2026. 
 
Pour la ministre et par délégation : 
La cheffe de service, adjointe au directeur de la sécurité sociale, 
Delphine CHAMPETIER 
 
Pour la ministre et par délégation : 
La cheffe de service, adjointe à la directrice générale de l'offre de soins, 
Julie POUGHEON 


	Arrêté du 17 février 2026 portant nomination à l'Union nationale des professionnels de santé
	Arrête :
	Article 3

